
 

OBECNÍ ÚŘAD LIPTÁL, 756 31 LIPTÁL 331 
     VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU ve dnech 7. a 8.6.2024 

Zákon č. 62/2003 Sb. 

IČO 304051  KB Vsetín č.ú. 6724-851/100      
C:\Users\jvrablik\Documents\Volby\Volby EP 2024.doc             2/44 

 

OZNÁMENÍ 

o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 
 

Starosta obce Liptál podle § 32 zákona č. 62/2003 Sb.,  
o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů 

 

o z n a m u j e 
 

1.  Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 
   pátek     7.6.2024  od 14:00 do 22:00 hodin 
   sobotu   8.6.2024  od 08:00 do 14:00 hodin. 
 
2.  Místem konání voleb do EP ve volebním okrsku:  č.1  
 je volební místnost: Obecní úřad Liptál, zasedací místnost 
     Liptál 331, 756 31 Liptál 

Telefonické spojení:  571 438 074 
  pro voliče bydlící:  v obci Liptál  
  
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 
České  republiky (platným občanským průkazem cestovním, diplomatickým nebo služebním 
pasem ČR, cestovním průkazem), nebo totožnost a státní občanství jiného členského státu EU a 
zápis v evidenci obyvatel, § 36, odst. 3) zákona. 
 
4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb do EP hlasovací lístky. 
Ve dnech voleb do EP volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti, § 26, odst.4). 
 
5.  - Volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné, § 36, odst.1).   
 - Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, o to, aby mohl hlasovat  
    mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, § 36, odst.8). 
 - V prostoru pro úpravu hlasovacích lístků vloží volič do úřední obálky 1 hlasovací lístek. 
 - Zakroužkováním nejvýše 2 kandidátů na tomto lístku může upravit, kterému z kandidátů 
   dává přednost, § 37, odst.1). 
 

Veškeré informace k volbám naleznete:  https://www.mvcr.cz/volby/Default.aspx  
Liptál 13.3.2024  
 

Kulaté razítko 
OÚ Liptál 

 
Ing. Milan Daňa 

starosta obce Liptál 
 

Vyvěšeno: 13.3.2024    Sejmuto:   Provedl: 
 
  
     


